N Comune dj iv
)<< 3001001 Succivo (CE)
B Prot. 2013 0000703 Uscitq P

del 30/01/2013 ore: 13.1]
Dest.: CONSORZIO UNco) DI BACT Y, 1 :
(%?JIHIUI:]S]? Succeivo (CE) “ﬁ-‘}#"“‘g
P;Z;_;:&)/(lﬁl ,98‘;‘;)70 3 Keitg COMUNE DI SUCCIVO
Bioet ALB(; S ore: 13,11 Provincia di Caserta

Ordinanzan. ©  del 30/01/2013
IL SINDACO

PREMESSO CHE: il servizio integrato di Igiene Urbana di questo comune é effettuata dal
Consorzio Unico di Bacino delle province di Napoli e Caserta in liquidazione;

VISTA l'ord. 22/2011 con la quale viene riattivato il servizio di raccolta differenziata attraverso un
nuovo calendario di raccolta;

.CONSIDERATO CHE la Gisec, ha comuﬁicato allo scrivente Ente con nota assunta al prot. del
Comune di Succivo n° 670 del 30/01/2013 con la quale veniva disposto I'ordine di conferire i rifiuti
indifferenziati anche presso I'impianto STIR di Casalduni (BN);

CONSIDERATO CHE bisogna aggiungere quale destinazione dei rifiuti indifferenziati raccolti sul
territorio comunale anche presso il suddetto impianto;

VISTO l'articolo 191 del D. Lgs. 3 aprile 2006. n. 152;
VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTA l'ord. 2 del 10/01/2013
ORDINA ED AUTORIZZA

Al Consorzio Unico di Bacino delle province di Napoli e Caserta ad utilizzare il mezzo
contraddistinto dalla Targa CZ764KW fino al 31/03/2013 al conferimento dei rifiuti raccolti nel
territorio comunale ai seguenti impianti:

- S.T.LLR. di Santa Maria Capua Vetere e Casalduni (BN);

- Discarica Marruzzella di San Tammaro ;
SRI srl di Gricignano di Aversa;

-  ECOTRANSIDER srl di Gricignano di Aversa;

- Di Gennaro spa di Caivano;

- Langella srl di Volla.
Si demanda al Consorzio Unico di Bacino la verifica dell'idoneita tecnica dei mezzi sopra indicati.

DISPONE
Che alla presente ordinanza venga data la massima pubbilicita, nonché trasmessa:

- Al Consorzio Unico di Bacino delle province di Napoli e Caserta;
- all’Albo pretorio del Comune;

- alla Stazione dei Carabinieri di Sant’Arpino;

- Alla Prefettura di Caserta;

- Al Presidente della Giunta Regionale della Campania;
- Al Ministero dell’Ambiente;

- Al Presidente della Giunta Provinciale di Caserta.




